
О признании утратившим силу приказа Заместителя Премьер-Министра Республики 
Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 8 апреля 2014 года № 155 "
Об утверждении квалификационных требований к административным 
государственным должностям корпуса "Б" центрального аппарата Министерства 
финансов Республики Казахстан, заместителей председателей Комитетов и 
руководителей территориальных органов Комитетов Министерства финансов 
Республики Казахстан"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 5 января 2015 года № 6
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 43-1
«О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Заместителя Премьер-Министра Республики приказ
Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 8 апреля 2014 года № 155 «
Об утверждении квалификационных требований к  административным 
государственным должностям корпуса «Б» центрального аппарата Министерства 
финансов Республики Казахстан, заместителей председателей Комитетов и 
руководителей территориальных органов Комитетов Министерства финансов 
Республики Казахстан» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 9336 и опубликован в информационно-правовой 
с и с т е м е  « Ә д і л е т »  3 0  а п р е л я  2 0 1 4  г о д а ) .
      2. Департаменту кадровой службы обеспечить размещение настоящего приказа на 
интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан и направление копии 
указанного приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр                                    Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


